



Apotheke am
KÖNIGSSTUHL

Winter Angebote

01.12.25-28.02.26



Wala® Aconit Schmerzöl¹

Anwendungsgebiete: Anthroposophisches Arzneimittel bei schmerzhaften Verspannungen, Gelenkerkrankungen und Nervenschmerzen. Enthält Erdnussöl. Packungsbeilage beachten. Inhalt: 100 ml

~~17,09€³~~
11,95€
119,50 € pro L

Sie sparen
30 %



Mucosolvan® Lutschpastillen 15 mg¹

Wirkstoff: Ambroxolhydrochlorid. Anw.-Geb.: Zur schleimlösenden Behandlung bei akuten und chronischen Erkrankungen der Bronchien und der Lunge mit zähem Schleim. Warnhinweis: Enthält Sorbitol, Maltitol, Pfefferminzöl u.a.

Inhalt: 20 Stück

~~12,78€³~~
8,45€

Sie sparen
33 %



Silomat® Hustenstiller Pentoxyverin 1,35 mg/ml Saft

Wirkstoff: Pentoxyverincitrat. Anw.-Geb.: Zur symptomatischen Behandlung des Reizhustens (Antitussivum). Zur Anwendung bei Erwachsenen und Kindern ab 2 Jahren. Hinweis: Enthält Methyl- und Propyl-4-hydroxybenzoat, Sorbitol, Propylenglycol, Benzylalkohol und Natrium.

Inhalt: 100 ml

~~11,83€³~~
7,95€
79,50 € pro L

Sie sparen
32 %



LA ROCHE-POSAY Cicaplast Lippen

Beruhigt, schützt und repariert die Haut von aufgesprungenen, rissigen Lippen und Mundwinkeln und macht die Lippen wieder weich und geschmeidig. Mit Anti-Rückfall-Effekt. Inhalt: 7,5 ml

~~6,90€³~~
5,45€
726,67 € pro L

Sie sparen
21 %



Bronchoforton® Salbe¹

Wirkstoffe: Eukalyptusöl, Fichtennadelöl, Pfefferminzöl. Anw.-Geb.: Zur Inhalation und äußerlichen Anwendung zur Besserung der Beschwerden bei Erkältungs-krankheiten der Atemwege mit zähflüssigem Schleim. Zur Anwendung bei Kindern ab 4 Jahren u. Erwachsenen. Hinweis: Enthält Stearylalkohol. Inhalt: 40 g

~~10,22€³~~
6,95€
173,75 € pro kg

Sie sparen
32 %



GeloRevoice® Halstabletten Kirsch-Menthol

Gut für die Stimme: Die Halstabletten mit dem befeuchtenden Hydro-Depot lindern Stimmbeschwerden spürbar. Der Hydrogel-Komplex legt sich wie ein Schutzfilm auf gereizte Bereiche und schützt so vor weiteren Angriffen. Mineralstoffe und ein Brauseeffekt regen den Speichelfluss an.

Inhalt: 20 Stück

~~11,10€³~~
7,45€

Sie sparen
32 %



neo-angin® Halstabletten zuckerfrei¹

Anw.-Geb.: Zur unterstützenden Behandlung bei Entzündungen der Rachenschleimhaut, die mit typischen Symptomen wie Halsschmerzen, Rötung oder Schwellung einhergehen. Zur Anwendung bei Erwachsenen u. Kindern ab 6 Jahren. Warnhinweis: Enthält Isomalt (E 124) u. Ponceau 4R (E 953).

Inhalt: 24 Stück

~~11,50€³~~
7,45€

Sie sparen
35 %



Sinupret® eXtract Tabletten¹

Anw.-Geb.: Bei akuten, unkomplizierten Entzündungen der Nasennebenhöhlen (akute, unkomplizierte Rhinosinusitis) mit Symptomen wie Schnupfen, verstopfte Nase, Kopf- u. Gesichtsschmerz bzw. -druck bei Erwachsenen u. Jugendl. ab 12 Jahren. Enthält Glucose u. Sucrose (Zucker).

Inhalt: 20 Stück

~~16,81€³~~
11,45€

Sie sparen
31 %

¹ Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

² Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

³ Gegenüber dem bisherigen Verkaufspreis in unserer Apotheke. Alle Angebote gültig solange der Vorrat reicht.